杭州市余杭区消防救援大队文件

余消〔2022〕125号                       签发人：张勇

关于确定2023年度余杭区火灾高危单位

备案的报告

余杭区应急管理局：

    为加强火灾高危单位消防安全管理，预防火灾事故，坚决遏制重特大火灾事故，切实保障人民群众生命财产安全，依据《浙江省火灾高危单位消防安全管理暂行规定》的有关规定，经消防机构前期排摸并审核，现将杭州余杭万达广场商业管理有限公司等26家单位确定为余杭区火灾高危单位，现将单位名单报应急管理局备案，并提请应急管理局报区政府备案。

    特此报告！

附件：2023年度余杭区火灾高危单位名单

杭州市余杭区消防救援大队
2022年12月30日

（联系人：张勇；联系电话：13588839965）

附件

2023年度余杭区火灾高危单位名单

	单位类型
	序号
	单位名称
	地    址

	任一层建筑面积大于1万平方米或者建筑总面积大于5万平方米，地下任一层建筑面积大于5000平方米或者地下建筑总面积大于1万平方米的商场、市场
	1
	杭州余杭万达广场商业管理有限公司
	杭州市余杭区余杭街道文一西路1888号

	设计总储量大于5000立方米的《规范》规定的甲、乙类液体储罐、区
	2
	杭州华源石油有限公司谢村油库
	余杭区良渚勾庄镇谢村

	3
	杭州宇杭石油储运有限公司
	余杭区仁和街道仁和港

	4
	杭州梁运储运有限公司
	浙江省杭州市余杭区仁和街道平宅村

	城市地下轨道交通工程
	5
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司(中泰地铁站)
	杭州市余杭区中泰街道S102省道与杭泰路交叉口中泰地铁站

	6
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司(禹航路地铁站)
	杭州市余杭区余杭街道S102省道与城东路交叉路口禹航路站地铁站

	7
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司(凤新路地铁站)
	杭州市余杭区余杭街道东西大道凤新路路口凤新路地铁站

	8
	杭州杭港地铁五号线有限公司(金星地铁站)
	杭州市余杭区文二西路和智溢路交汇口

	9
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司（金家渡地铁站）
	余杭区良渚街道古墩路与金昌路交叉口

	10
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司（白洋地铁站）
	余杭区良渚街道古墩路（奥克斯缔逸城）

	11
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司（杜甫村地铁站）
	余杭区良渚街道古墩路与疏港公路交叉口

	12
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司（良渚地铁站）
	余杭区良渚街道古墩路与东西大道交叉口

	13
	杭州地铁运营有限公司（逸盛路站地铁）
	余杭区良渚街道逸盛路与港虹西路交叉口

	14
	杭州地铁运营有限公司（金德路站地铁）
	余杭区良渚街道金德路与杭行路交叉口

	15
	杭州地铁运营有限公司（杭行路站地铁）
	余杭区良渚街道良运街与杭行路交叉口

	16
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司(储运路站地铁）
	余杭区良渚街道储运路与良运街交叉口

	17
	杭州市地铁集团有限责任公司运营分公司(好运街站地铁）
	余杭区良渚街道好运街与大洋坝路交叉口

	18
	杭州杭港地铁五号线有限公司(杭师大仓前地铁站)
	余杭区仓前街道余杭塘路与高教路交叉口

	19
	杭州杭港地铁五号线有限公司(良睦地铁站)
	余杭区仓前街道余杭塘路与良睦路交叉口

	20
	杭州杭港地铁五号线有限公司(创景路地铁站)
	余杭区仓前街道创景路与向往街交叉口东南侧

	21
	杭州杭港地铁五号线有限公司(葛巷地铁站)
	余杭区仓前街道溪望路与创景路交叉口

	22
	杭州杭港地铁五号线有限公司(五常地铁站)
	余杭区五常街道余杭塘路与邱桥路交叉口

	23
	杭州杭港地铁五号线有限公司(永福地铁站)
	余杭区五常街道余杭塘路与常二路交叉口

	24
	杭州杭港地铁五号线有限公司(绿汀路地铁站)
	位于绿汀路与水乡北路交叉口

	建筑总面积大于10万平方米的综合经营购物、餐饮、休闲、娱乐等项目的公众聚集场所
	25
	杭州润衡置业有限公司（印象城）
	杭州市余杭区五常街道五常街道1号

	建筑高度超过100米的公共建筑内的人员密集场所。
	26
	宁波奥克斯物业服务有限公司杭州分公司
	浙江省杭州市余杭区仓前街道创景路511-5号

抄送：杭州市消防救援支队。

杭州市余杭区消防救援大队                2022年12月30日印发

— 1 —